
Zarządzenie nr 12/2023  

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 

z dnia 01.12.2023 

w sprawie Regulaminu pracy 

Działając na podstawie art. 104 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam Regulamin pracy Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Regulamin został uzgodniony z międzyzakładową organizacją związkową – Zarządem 

Oddziału ZNP w Mielcu obejmującymi  swym działaniem  Szkołę Podstawowej nr 9                       

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu. 

§3 

Traci moc obowiązujący Regulamin pracy Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu z dnia 15 grudnia 2017r. 

wprowadzony Zarządzeniem nr 12/2017 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu. 

 

§4 

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                             

                                                                                         Dyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Jacek Mleczko 


		2024-01-04T12:47:17+0100




